
김민찬-UNITED 성우태권도

이서준-잠실 퍼스트 태권도

황형준-에스티에스(STS)

양동권-경희대 상무 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 1

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(1조) 320

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이은우-경희대 상무 태권도

천지윤-경희대블랙벨트태권도

주시민-UNITED 성우태권도

박지원-에스티에스(STS)

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 2

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(2조) 321

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



윤석준-경희대블랙벨트태권도

박찬영-경희대 상무 태권도

강동영-경희대 진무 태권도장

전현우-글로벌단대태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 3

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(3조) 322

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이율-경희대 상무 태권도

황건우-성남명성태권도장

정용호-글로벌단대태권도장

김강호-경희대 진무 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 4

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(4조) 323

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김민휘-경희대 진무 태권도장

천민찬-경희대 상무 태권도

김도현-글로벌단대태권도장

함예준-도촌넘버원태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 5

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(5조) 324

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김인엽-경희대태풍태권도

고강민-경희대 상무 태권도

김강우-큰나라태권도

박주현-글로벌단대태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 6

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(6조) 325

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박정송-서현신성태권도

김보현-글로벌단대태권도장

김병호-경희대 상무 태권도

김지환-큰나라태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 7

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(7조) 326

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김대환-큰나라태권도

이찬유-글로벌단대태권도장

이종원-참피온태권도장

김민준-경희대 상무 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 8

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(8조) 327

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김보근-용인대청송태권도장

이윤재-KTIGERS태권도

소민규-경희대 상무 태권도

변희범-한국체대 참태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 9

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(9조) 328

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김태범-KTIGERS태권도

이주현-최강단대태권도장

이선우-한국체대 참태권도장

이동원-경희대 상무 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 10

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(10조) 329

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



강수혁-한국체대 참태권도장

홍승주-KTIGERS태권도

김민철-용마태권도

박은찬-경희대 상무 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 11

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(11조) 330

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



성지용-KTIGERS태권도

이루다-천하무적태권도

김다온-판교 위너스태권도

김찬우-경희대 블랙벨트 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 12

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(12조) 331

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김태영-판교 위너스태권도

김수진-홍익이화태권도장

정하늘-KTIGERS태권도

장민준-천하무적태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 13

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(13조) 332

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



변상우-국가대표대망태권도장

유예민-판교 위너스태권도

권기정-천하무적태권도

이준영-KTIGERS태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 14

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(14조) 333

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



허예준-동백용호태권도장

김은휼-TOP용인대박사태권도장

안동윤-에스아이스포츠 아카데미

이정인-판교 위너스태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 15

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(15조) 334

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



구동우-TOP용인대박사태권도장

김태영-동백용호태권도장

배은성-판교 위너스태권도

박성현-와이제이와이 태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 16

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(16조) 335

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이윤호-판교 위너스태권도

이시후-TOP용인대박사태권도장

김현우-동백용호태권도장

이영후-경희대별빛태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 17

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(17조) 336

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박현성-판교 위너스태권도

이형기-TOP용인대박사태권도장

양준서-태권짱

김진현-튼튼태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 18

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(18조) 337

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이환렬-태권짱

이대성-CTA퍼스트태권도장

윤종현-판교 위너스태권도

엄현성-TOP용인대박사태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 19

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(19조) 338

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



정해성-경희대 강찬 태권도

김은찬-TOP용인대박사태권도장

최윤성-판교 위너스태권도

구예찬-태권짱

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 20

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(20조) 339

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



소경완-Ktigers 삼성태권도장

송영범-한국체대 현대태권도

정유찬-타이거킥스태권도

황선민-경희대 퍼스트 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 21

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(21조) 340

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박효준-한국체대 현대태권도

노건호-골든킥 태권도

신우진-타이거킥스태권도

조용우-Ktigers 삼성태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 22

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(22조) 341

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



최동민-Ktigers 삼성태권도장

이성준-한국체대 현대태권도

이준성-이매경희태권도장

고석민-국기태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 23

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(23조) 342

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박시훈-Ktigers 삼성태권도장

윤상훈-한국체대 현대태권도

김재엽-이매경희태권도장

민규홍-평택명성태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 24

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(24조) 343

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



소준섭-한국체대 현대태권도

이현찬-성남블랙벨트센터태권도장

엄태인-Ktigers 삼성태권도장

김민준-호계효태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 25

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(25조) 344

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김은성-아이세상태권도

노상군-용인대영광태권도장

박시후-Ktigers 삼성태권도장

이호준-성남블랙벨트센터태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 26

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(26조) 345

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김태성-용인대명문태권도

이주호-Ktigers 삼성태권도장

원종율-성남용창태권도장

장민제-용인대영광태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 27

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(27조) 346

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이윤성-경희대신나무태권도장

전우빈-Ktigers 삼성태권도장

원종은-성남용창태권도장

차승환-용인대영광태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 28

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(28조) 347

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이건호-용인대영광태권도장

김선우-퍼스트신성태권도

전태민-Ktigers 삼성태권도장

이태관-이루다태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 29

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(29조) 348

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



채정원-인성태비태권도

양준영-서울석사태권도

하재윤-퍼스트신성태권도

강태린-금강태권도효교육관

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 30

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(30조) 349

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



Urtnasan Gantulga-Kyunghee Mongolia

김형우-서울석사태권도

신동훈-STS태권도장

이진표-인성태비태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 31

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(31조) 350

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



Maibayar Ganbayar-Ehlel Mongolia

이대성-서울석사태권도

김동우-인성태비태권도

Zoljargal Gombodorj-Kyunghee Mongolia

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 32

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(32조) 351

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



장준호-용인대태권도장

김동혁-자곡퍼스트태권도

최은성-서울석사태권도

박준우-인성태비태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 33

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(33조) 352

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이준현-KTI청옥태권도

박정인-경희대성웅태권도장

박준우-자곡퍼스트태권도

조근상-인성태비태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 34

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(34조) 353

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김도윤-포곡마루태권도장

이주한-인성태비태권도

전진우-장안대호태권도체육관

이시윤-KTI청옥태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 35

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(35조) 354

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김윤노-장안대호태권도체육관

우성윤-KTI청옥태권도

심승욱-유나이티드경희대힘차리태권도장

안세진-인성태비태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 36

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(36조) 355

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



민태건-UNITED 성우태권도

이은유-인성용인대태권도장

김은호-KTI청옥태권도

이루호-경희대 한아람 태권도

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 37

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(37조) 356

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



김시우-UNITED 성우태권도

김민기-상대원용인대태권도장

차준혁-경희대 한아람 태권도

송유찬-경희대래미안태권도장

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 38

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(38조) 357

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



이지상-상대원용인대태권도장

고경민-UNITED 성우태권도

이원주-경희대석사늘푸른태권도

한연우-샘마을경희체육관

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 39

2023-07-12

출전선수:4명

품새(개인) 2008~2010년생(39조) 358

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



배정욱-상대원용인대태권도장

김영우-UNITED 성우태권도

장서현-샘마을경희체육관

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 40

2023-07-12

출전선수:3명

품새(개인) 2008~2010년생(40조) 359

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3



박태양-UNITED 성우태권도

최희승-잠실 퍼스트 태권도

최진서-에스티에스(STS)

제10회 성남오픈 국제 태권도대회

[품새] 남자 2008~2010년생 유품 B조

조: 41

2023-07-12

출전선수:3명

품새(개인) 2008~2010년생(41조) 360

번호 선수명(소속단체)

1

2

3

4

점수

5

1 2 3


